
    كباب حلة بدون دسم

شاورما

    كباب حلة

استرجانوف بيف 

تا بيكا

BEEF CUBES ZERO FATموزة

SHAWERMA

BEEF CUBES

Beef Stroganoff   

PICCATA

BEEF SHANK
160

160

140

140

170

150

160

180170

170

200160

180180

160155

280165

170

180

160

140

140

ستيك انتركوت 

ريب أي ستيك

ENTRECOTE STEAK

RIB EYE STEAK

92 EL MAQRIFI ST, OFF ABO DAWOUD 

EL ZAHERI, SIXTH AREA, NASR CITY

MEATTOWNBUTCHERY

01212794184

02-23499092

بفتيك

يهودية

تي بون ستيك

ESCALOPE

HANGER STEAK

T-BONE STEAK
عرق فلتو كامل

 توم هوك

WHOLE BEEF FILLET

TOM HAWKLIVER

OSSO BUCOMIXED LIVER

BEEF FILLET

كبدة صافي

مشكلأوسوبوكو كبدة 

مخصوص عرق روستو كاملفلتو 

شورت ريبس

ستيك سكيرت 

 WHOLE BEEF ROAST 

SHORT RIBS

SKIRT STEAK

لحم مفروم قليل الدسم

لحم مفروم

كولاطة

MINCED MEAT LOW FAT

MINCED MEAT

RUMP STEAK

مدينة اللحوم

MEATTOWNN



بالعظم صدور 

اسال على سعر اليوم

وراك

شيش طاووق

BONED CHICKEN BREAST

ASK FOR TODAY’S PRICE

CHICKEN THIGH

SHISH TAWOOK

125

130

فراخ فيليه 
CHICKEN FILLET

كاملة فرخة 
WHOLE CHICKEN

CHICKEN DRUMSTICK

SHAWERMA

دبوس

شاورما

كبدة صافى
LIVER

كبد و قوانص

سجق شرقى

برجر بيف 

MIXED LIVER

ORIENTAL SOJOUK

BEEF BURGER

شاورما

للشوى كفتة سيخ 

SHAWERMA

KOFTA

180

130

185

105

بفتيك

كفتة أرز

ESCALOPE

RICE KOFTA

175

135

ستيك انتركوت 

كفتة داوود بآشا

ENTRECOTE STEAK

DAWOUD PASHA KOFTA

290

125

80

80

95

185

32

85

70

110

200

85

125

85

BEEF FILLET

HAWAWSHI

CHICKEN BURGER

MEAT SAMBOUSAK

BRAIN

SHISH KABAB

HAWAWSHI LOAF

CHICKEN NUGGETS

CHEESE SAMBOUSAK

TROTTERS

WARAQET LAHMA

RICE MOMBAR

OXTAIL

CHICKEN STRIPS

مخصوص فلتو 

حوواشى عجينة 

برجر فراخ

لحمة سمبوسك 

مخ

كباب شيش 

رغيف حوواشي

ناجتس

جبنة سمبوسك 

كوارع

ورقة لحمة

ممبار أرز

عكاوى

استربس

140

130

150

160

150

LAMB SHOULDER
كتف ضانى

رقبة ضانى
LAMB NECK

فخدة ضانى

ريش ضانى

كبدة ضانى

LAMB THIGH

LAMB RIBS

LAMB LIVER


